РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021 с. Казачинское                                                  №  427-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

27.01.2016 № 24-п «Об утверждении перечня получателей бюджетных средств

подведомственных главным распорядителям бюджетных средств районного бюджета

и перечня муниципальных бюджетных и автономных учреждений, в отношении

которых администрация Казачинского района и ее структурные подразделения

осуществляют функции и полномочия учредителя»

         В соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Казачинского районного Совета депутатов от 31.10.2013 № 41-225

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Казачинском районе», статьей 21

Устава Казачинского района, в целях определения подведомственности расходов

районного бюджета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 27.01.2016 № 24-

п «Об утверждении перечня получателей бюджетных средств подведомственных главным

распорядителям бюджетных средств районного бюджета и перечня муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых администрация

Казачинского района и ее структурные подразделения осуществляют функции и

полномочия учредителя» следующие изменения:

         1.1.Приложение № 1 к постановлению «Перечень получателей бюджетных средств,

подведомственных главным распорядителям бюджетных средств районного бюджета»

изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

         2.Постановление вступает в силу   с 01.01.2022 года.

Глава района                                              Ю.Е. Озерских

consultantplus://offline/ref=E79C394290951641C914E290AAEBC292C93149B4F7581FF497C11FE027100A62DD9E7C4472DF58E4n1V9E
consultantplus://offline/ref=E79C394290951641C914FC9DBC879D9DCB321FBAF35E14A4CB9519B778400C379DDE7A1131995DEC104C7D17nEV1E

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Казачинского района

от 15.11.2021 № 427-п

Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главным

распорядителям бюджетных средств районного бюджета

№

строки

Наименование главного распорядителя

средств районного бюджета

Наименование получателей

бюджетных средств,

подведомственных главному

распорядителю средств районного

бюджета

1 2 3

1. Казачинский районный Совет депутатов

Красноярского края*

2.

Администрация Казачинского района* Муниципальное казенное

учреждение «Централизованная

бухгалтерия администрации

Казачинского района»

Муниципальное казенное

учреждение "Единая дежурно -

диспетчерская служба Казачинского

района"

3. Контрольно-счетная палата

Казачинского района*

4.

Отдел культуры, спорта, туризма и

молодежной политики администрации

Казачинского района*

Муниципальное казенное

учреждение "Централизованная

бухгалтерия учреждений культуры"

Казачинского района

Муниципальное казенное

учреждение "Технологический

центр" Казачинского района

5.

Отдел образования администрации

Казачинского района*

Муниципальное казенное

учреждение "Централизованная

бухгалтерия учреждений

образования Казачинского района"

Муниципальное казенное

учреждение "Ресурсный центр

образования"

6. Финансовое управление администрации

Казачинского района*

Администрация Александровского

сельсовета Казачинского района

Красноярского края**

Администрация Вороковского

сельсовета Казачинского района

Красноярского края**

Администрация Галанинского

сельсовета Казачинского района

Красноярского края**

Администрация Дудовского

сельсовета Казачинского района

Красноярского края**

Администрация Захаровского

сельсовета Казачинского района

Красноярского края**

Администрация Казачинского

сельсовета**

Администрация Мокрушинского

сельсовета Казачинского

района Красноярского края**

Администрация Момотовского

сельсовета Казачинского

района Красноярского края**

Администрация Новотроицкого

сельсовета Казачинского

района Красноярского края**

Администрация Отношенского

сельсовета Казачинского

района Красноярского края**

Администрация Пятковского

сельсовета Казачинского

района Красноярского края**

Администрация Рождественского

сельсовета Казачинского района

Красноярского края**

Администрация Талажанского

сельсовета Казачинского района

Красноярского края**

*Главный распорядитель бюджетных средств является получателем бюджетных средств

**Получатели бюджетных средств в виде межбюджетных трансфертов предоставляемых из

районного бюджета